
Udzielenie i obsługa bankowego kredytu długoterminowego dla Gminy Krzęcin w 2015r. 

przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

Numer ogłoszenia: 215720 - 2015; data zamieszczenia: 21.08.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 182218 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Krzęcin, ul. Tylna 7, 73-231 Krzęcin, woj. zachodniopomorskie, tel. 095 

7655213, faks 095 7655213. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa bankowego kredytu 

długoterminowego dla Gminy Krzęcin w 2015r. przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa 

bankowego kredytu długoterminowego w kwocie 695.000,00 złotych dla Gminy Krzęcin w 2015 roku 

przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań na następujących warunkach: - kredyt 

w złotych polskich, - uruchomienie kredytu nastąpi jednorazowo do 30 sierpnia 2015 r. - Spłata 

kredytu w następujących terminach i ratach: Lp. TERMIN SPŁATY KWOTA 1. do 30 sierpnia 2015 r. 

0,00 2. do 30 sierpnia 2016 r. 0,00 3. do 30 sierpnia 2017 r. 0,00 4. do 30 sierpnia 2018 r. 0,00 5. do 

30 sierpnia 2019 r. 0,00 6. do 30 sierpnia2020 r. 0,00 7. do 30 sierpnia 2021 r. 232.000,00 8. do 30 

sierpnia 2022 r. 232.000,00 9. do 30 sierpnia 2023 r. 231.000,00 10. 0gółem 695.000,00 - karencja w 

spłacie rat kapitałowych do dnia 30 sierpnia 2021 r. - oprocentowanie kredytu zmienne w oparciu o 

WIBOR 1M, - odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą od kwoty aktualnego zadłużenia i 

podlegają spłacie w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie kredytowania. Pierwsza 

spłata odsetek nastąpi w terminie do 30.09.2015. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Choszcznier, Choszczno ul. Rynek 6, 73-200 Choszczno, 

kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 200000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 197478,38 

 Oferta z najniższą ceną: 197478,38 / Oferta z najwyższą ceną: 197478,38 

 Waluta: PLN. 

 


